

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W LUBLINIE



Z SIEDZIBĄ W BEŁŻYCACH
przetargi@zdp Lublin.pl

24-200 Bełżyce ul. Żeromskiego 3 tel. (81) 516-24-75, fax. 516-24-78

Bełżyce 26.03.2019r.

BiZP.2720-08/15/19

Dot. postępowania przetargowego pn.: „Zabezpieczenie osuwiska nasypu drogi powiatowej nr 2420L Bogucin (skrzyżowanie z S17) – Lublin od km 596+540 do km 597+390 w miejscowości Piotrawin i Panięszczyzna, gmina Jastków”.

Wyjaśnienie treści SIWZ

Zarząd Dróg Powiatowych w Lublinie z/s w Bełżycach, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje treść zapytań do treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami, dot. w/w postępowania przetargowego.

Pytanie nr 1

Podczas otwierania rysunków Projektu Wykonawczego pojawia się komunikat: „Nie można znaleźć lub utworzyć czcionki ‘ArialMT’. Część znaków może być niepoprawnie wyświetlana lub drukowana”, a opisy na rysunkach są nieczytelne. Prosimy o udostępnienie dokumentacji (Projektu Wykonawczego) w formacie umożliwiającym zapoznanie się z jej treścią.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający informuje, że 25 marca 2019r., na stronie www.zdpbelzyce.bip.lubelskie.pl, zamieści pliki w formacie pdf z ograniczonymi wymaganiami, co do posiadanego oprogramowania.

Pytanie nr 2

Prosimy o udostępnienie rysunku/szczególu nawierzchni istniejącej oraz nowo zaprojektowanej zawierający oznaczenia grubości i szerokości poszczególnych warstw konstrukcyjnych.

Odpowiedź nr 2

Opis warstw nawierzchni istniejącej i projektowanej i ich grubości zawiera PW w części opisowej oraz wyniki wierceń w nawierzchni.

Pytanie nr 3

Zgodnie z Projektem Wykonawczym rys. 6, przepust P-30 km 597+246,70 należy rozebrać „przedłużenie” przepustu prefabrykowanego. Kosztorys obejmuje jedynie pozycję dot. oczyszczenia przepustu. Prosimy o uzupełnienie kosztorysu o dodatkową pozycję na wykonanie tych robót.

Odpowiedź nr 3

Roboty związane z rozbiórką zapadniętego przedłużenia przepustu należy ująć w poz. 7 – oczyszczenie przepustu.

Pytanie nr 4

W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi na pyt. nr 5 (wyjaśnienia z dnia 25.03.2019), informujemy że:

- na przekrojach poprzecznych nie podano wymiarów gabionów,
- na podstawie przekrojów poprzecznych nie można określić na jakim odcinku występują gabiony o konkretnej wysokości (brak jest jednoznacznej informacji w którym miejscu zmienia się wysokość gabionów).
Na podstawie dokumentacji udostępnionej przez Zamawiającego, nie ma więc możliwości obliczenia objętości gabionów. Ponownie wnosimy o wprowadzenie jednostki rozliczeniowej gabionów w m³.

Odpowiedź nr 4

Zgodnie z opisem przyjęto wymiary gabionów 1m x 1m lub 1m x 0,5m lub ich kombinacje. Wysokości podane na przekrojach poprzecznych umożliwiają ew. obliczenie ilości m³, w kosztorysie podać należy średnią cenę jednostkową za metr bieżący umocnienia.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zgodnie z Projektem Wykonawczym rys. 6 przepust P-30 km 597+246,70 przewiduje wykonanie umocnienia z gabionów na dwóch poziomach w rejonie przepustu? Jeżeli tak, prosimy o podanie długości umocnienia dodatkowego z gabionów nad przepustem.

Odpowiedź nr 5

Długość gabionu nad przepustem wskazuje rysunek nr 6.

Pytanie nr 6

Na polskim rynku nie istnieją bariery ochronne stalowe o parametrach użytkowych podanych przez Zamawiającego w wyjaśnieniach treści SIWZ z dnia 21.03.2019 – pytanie nr 1. Prosimy o podanie właściwych parametrów technicznych.

Odpowiedź nr 6

Wyjaśniamy, że:

Poziom powstrzymywania H1,

Szerokość pracująca W2,

Poziom intensywności zderzenia A.

Pytanie nr 7

Prosimy o udostępnienie rysunku szczegółowego zamocowania barier stalowych w gabionach.

Odpowiedź nr 7

Sposób zamocowania barier w gabionach zależy od wykonawcy zgodnie z SSTWiORB mogą być kotwione w gruncie (opis do PW odnośnie gabionów) lub w tulejach.

Pytanie nr 8

Prosimy o jednoznaczne określenie ile i jakie kosztorysy wykonawca ma dołączyć do oferty.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, że Wykonawcy na etapie składania ofert zobowiązani są dołączyć do oferty kosztorys, który będzie obejmował zakres dotyczący zabezpieczenia osuwiska nasypu drogi powiatowej, jak również dotyczący chodnika w DP 2420L. Wyliczyć należy wartości netto, a następnie należy te wartości zsumować i podać łączną wartość robót brutto całości zamówienia. Na etapie udzielania odpowiedzi na zadawane przez Wykonawców pytania, Zamawiający zamieścił na stronie www.zdpbelzyce.bip.lubelskie.pl, brakujący kosztorys.

Pytanie nr 9

Zgodnie z SIWZ pkt 4.2 Zamawiający dokona odbioru końcowego w terminie 14 dni od dnia zgłoszenia, natomiast wg umowy §4 ust. 2 w terminie 4 dni. Prosimy o ujednoczenie treści dokumentów.

Odpowiedź nr 9

Zmawiający informuje, że w § 4 ust. 2 wzoru umowy błędnie został zapisany termin odbioru robót, który zostanie zmieniony i otrzyma brzmienie: „Zamawiający w terminie 14 dni od końcowego terminu realizacji inwestycji, dokona odbioru robót po ich wykonaniu oraz po wcześniejszym zgłoszeniu robót do odbioru przez Wykonawcę”.

Pytanie nr 10

Zamawiający określił, że wartość umowna wynagrodzenia określona w §5 ust. 1 umowy stanowi maksymalną wysokość wynagrodzenia, którą może otrzymać Wykonawca za wykonanie przedmiotu Umowy. Umowa nie określa procedury dla sytuacji kiedy ilość rzeczywiście wykonanych robót będzie wyższa od ilości przewidzianych w kosztorysie. Prosimy o odpowiednie uzupełnienie wzoru umowy.

Odpowiedź nr 10

Zmawiający dokonuje zmiany zapisów w § 6 ust. 1 wzoru umowy poprzez wykreślenie sformułowania „maksymalną”. Punkt ten otrzymuje brzmienie: „1. Wartość umowna, o której mowa w § 5 ust. 1 stanowi wysokość wynagrodzenia, którą może otrzymać Wykonawca za wykonanie przedmiotu Umowy i stanowić będzie wynik iloczynu ilości rzeczywiście wykonanych robót i cen jednostkowych podanych w kosztorysie ofertowym, stanowiącym element oferty Wykonawcy lub cen jednostkowych, wyliczonych zgodnie z postanowieniami § 9.”

Pytanie nr 11

W związku z koniecznością uzupełnienia dokumentacji projektowej w celu jednoznacznego opisu przedmiotu

zamówienia, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o czas niezbędny do przygotowania rzetelnych ofert.

Odpowiedź nr 11

Informuję, że termin składania ofert został wyznaczony do dnia: 02.04.2019r., do godziny 10¹⁵.

Zmawiający informuje, że wszystkie wyjaśnienia i zmiany dotyczące zapisów SIWZ i wzoru umowy zostaną zamieszczone na stronie: www.zdpbelzyce.bip.lubelskie.pl

DYREKTOR
Zarządu Drog Powiatowych
w Lublinie z/s w Bełżycach
mgr inż. Anna Woznicka

